
controle

1 35 9 x 16 sec

2

3 35 12 x 16 sec

4 35 10 x 16 sec

5 v 13 x 16 sec

6 v 8 x 16 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 3 4 5 w

Blauw 1 3 4 5 w

RR 1 3 4 5 w

1 3 4 5 w

1 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 3 5 6 w

Rood 1 3 5 6 w

RR 1 3 5 6 w

1 3 5 6 l

1 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 3 4 5 6 w

Rood 3 4 5 6 w

RR 3 4 5 6 w

3 4 5 6 l

1 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 1 4 5 6 w

1 1 4 5 6 w

DE 1 1 4 5 6 w

2 1 1 3 4 5 6

1 1 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 1 3 5 6 w

3 1 3 5 6 w

DE 3 1 3 5 6 w

2 3 1 3 4 5 6

3 1 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 1 3 4 5 w

6 1 3 4 5 w

DE 6 1 3 4 5 w

2 6 1 3 4 5 6

FINALE 6 1 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5 6

1 3 4 5 6

1 3 4 5 6

1 3 4 5 6

1 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5 6

1 3 4 5 6

1 3 4 5 6

1 3 4 5 6

1 3 4 5 6

16,7916,47 16,49 16,64 16,76 16,76

1

tegen / contre

BLACK BRAINS 1

16,47

tegen / contre

heat

3

tegen / contre heat Honden / chiens

2

5

3

Honden / chiens

4

Van Loo Silke

Pillen Maaike

0302B

0090B

0153D

0087B

Geens Dirk

Bois D'Enghien Jan

Australian Shepherd

Geen

Geen

22,5cm

32,5cm

Border Collie

Border Collie

Kruising

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0466A

Sprong

4 5

Geleider

Saute

Geen

Conducteur

Hilde

16,64

16,49

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

20

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Vienna

Aziz

Naam hond

Nom du chien

Githa

Gismo

Djazzlynn

temps limite : 0,00Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 30 augustus 2009

BFB004A

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : schotse dagen

tegen / contre

WALTERKapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

JOLLY JUMPERS
Team :

4

Honden / chiens

3 47,45

17,42

1

heat

2

16,76

16,93

nt

Honden / chiens

1

16,84

16,83

heat

5

16,92

4

heat Honden / chiens

16,931

6

5

1

16,972

4

3

Honden / chiensheat

2

3

LUCKY JUMPERS

3
BLACK BRAINS 1

tegen / contre

3

tegen / contre

1

tegen / contre

K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

tegen / contre

K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

LUCKY JUMPERS

4

17,40

Honden / chiens

5

3

2

5

17,21

17,35

5

4

2

2

1

1

heat

16,79

4

5

17,03

16,76

17,34

16,85

1

3

1

6



controle

1 v 2 x 16 sec

2 v 2 x 16 sec

3 v 2 x 16 sec

4 v 2 x 16 sec

5 v 2 x 16 sec

6 v 2 x 16 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 2 4 6 w

Rood 1 2 4 6 w

RR 1 2 4 6 w

1 2 4 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 3 4 5 6 l

Blauw 3 4 5 6 w

RR 3 4 5 6 l

3 4 5 6 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 3 5 l

Blauw 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 l

1 2 3 5 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 1 2 4 5 l

2 1 2 4 5 w

DE 2 1 2 4 5 l

3 2 2 4 5 6 l

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 1 2 3 6 l

Blauw / Bleu 4 2 3 5 6 l

DE 4 3 4 5 6 w

2 4 3 4 5 6 w

4 3 4 5 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 2 4 5 6 l

Blauw / Bleu 5 2 4 5 6 w

DE 5 2 4 5 6 w

2 5 2 4 5 6 l

5 2 4 5 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 3 4 5 6 l

Blauw / Bleu 6 3 4 5 6 l

DE 6 3 4 5 6 l

3 6 1 2 3 4 5 6

FINALE 6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

nt

17,21

17,45

nt

2

4

5

nt

nt

1

Honden / chiens

6

1

JOLLY JUMPERS

2 

5

3

4 nt

5 17,15

17,17

2

ntBLACK BRAINS 1

4

tegen / contre

5 17,63

17,79

nt

6
JOLLY JUMPERS

BLACK BRAINS 1

tegen / contre

3

2

2
1

3

4

tegen / contre

4
nt

5

2 16,84

nt

17,612

3

1

4 16,91

heat

heat

5

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

nt

17,30

17,44

Honden / chiens

2

4

5

heat Honden / chiens

2

1

heat

Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

Honden / chiens

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

5

toernooi / tournoi : schotse dagen

tegen / contre

Kruising

Team :

30cm

Mayla

6

D'hoest Tine

0,00Equipe :

Naam hond

BFB020A

B.F.B. nr

Saute

temps limite :

Kapitein  /  Capitaine :

Flits

Enjoy

Wippet

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 30 augustus 2009

Beste tijden
16,84

Nom du chien

Boika

Fluppe

Raya

17,14

4

17,01

17,14

16,84 16,91 17,01

Loccufier Cristine+35cm

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

17

Geleider

Conducteur

4

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0268A

Sprong

5

Border Collie

+35cm

+35cm

27,5cm

+35cm

Greyhound

Border Collie

Harnisfeger Carine

Ras

0029C

Beernaert Tonny

tegen / contre heat

3

BLACK BRAINS 1

0127B

4

5

heat

LUCKY JUMPERS

4

1 nt

3

1

17,41

17,07

nt

2

tegen / contre

LUCKY JUMPERS

16,84

26,37

17,07

Blomme Gerda

Demuyt Gino

0267A

0434A

0392A

Honden / chiensheat

1

2



controle

1 v 8 x 17 sec

2 35 6 x 17 sec

3 v 8 x 17 sec

4 v 5 x 17 sec

5 35 5 x 17 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 3 5 l

Blauw 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 l

1 2 3 5 l

1 2 3 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 3 4 5 l

Blauw 1 3 4 5 l

RR 1 3 4 5 l

1 3 4 5 w

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 2 3 4 w

Rood 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 l

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 1 2 3 4 5 l

DE 1 2 3 4 5 l

3 1 1 2 3 4 5

1 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 1 2 3 5 w

4 1 2 3 5 w

DE 4 1 2 3 5 l

3 4 1 2 3 5 l

4 1 2 3 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

17,45

2

4

nt

17,15

1

Honden / chiens

1

4 

5

3

4

5

2

4

tegen / contre

5 nt

nt

17,41

5
BLACK BRAINS 1

JOLLY JUMPERS

tegen / contre

3

2

1
1

3

4

tegen / contre

3
nt

5

2 17,25

nt

nt2

3

1

4 nt

heat

heat

5

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

17,32

17,27

52,07

Honden / chiens

2

4

5

heat Honden / chiens

2

1

heat

Ballader / Préposé au flybox :

LUCKY JUMPERS

Honden / chiens

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

5

toernooi / tournoi : schotse dagen

tegen / contre

Border Collie

Team :

+35cm

6

Poncin Jacques

0,00Equipe :

Naam hond

BFB004B

B.F.B. nr

Saute

temps limite :

Kapitein  /  Capitaine :

Duff

frei

Kruising

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 30 augustus 2009

Beste tijden
17,15

Nom du chien

Baggi

Moby

Marieke

17,41

4

nt

nt

17,17 17,25 17,27

Clissen TomGeen

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

9

Geleider

Conducteur

4

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0004B

Sprong

5

30cm

+35cm

Border Collie

Border Collie

Ras

tegen / contre heat

3

JOLLY JUMPERS

4

5

heat

K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

4

1

3

1

17,17

17,47

2

tegen / contre

K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

nt

nt

17,32

Van thienen Stefan

Van De Velde Rachel

0377D

0353A

0286A

Honden / chiensheat

1

2



controle

1 v 8 x 17 sec

2 v 12 x 17 sec

3 v 7 x 17 sec

4 v 9 x 17 sec

5 v 12 x 17 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 2 3 4 5 l

Rood 2 3 4 5 l

RR 2 3 4 5 l

2 3 4 5 l

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 2 4 5 w

Rood 1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 w

1 2 4 5 w

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 2 3 4 5 l

Blauw 2 3 4 5 l

RR 2 3 4 5 l

2 3 4 5 w

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 2 1 2 3 5 l

DE 2 1 2 3 5 w

2 2 1 2 3 5 w

2 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 3 2 3 4 5 l

DE 3 2 3 4 5 l

3 3 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 1 2 4 5 w

5 1 2 4 5 l

DE 5 1 2 4 5 l

3 5 1 2 4 5 w

5 1 2 4 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

17,2817,08 17,12 17,13 17,25 17,25

1

tegen / contre

JOLLY JUMPERS

17,12

tegen / contre

heat

3

tegen / contre heat Honden / chiens

2

5

3

Honden / chiens

4

Pittoors Gerda

0281A

0384A

0399A

0360B Thysebaert Marianne

Andries Nigel

+35cm

+35cm

+35cm

Border Collie

Border Collie

Border Collie

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0122B

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

+35cm

30cm

Conducteur

Mertens Jean-Pierre

De Keyser Dimitri

17,28

nt

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

16

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Akimbo

Naam hond

Nom du chien

Caster

Fame

Witze

Bora

temps limite : 0,00Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 30 augustus 2009

BFB003A

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : schotse dagen

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

BLACK BRAINS 1
Team :

4

Honden / chiens

3

17,43

17,25

nt

1

heat

2

17,13

22,01

17,33

Honden / chiens

1

nt

17,65

heat

5

17,30

4

heat Honden / chiens

17,571

5

5

1

19,522

4

3

Honden / chiensheat

2

3

K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

3
JOLLY JUMPERS

tegen / contre

4

tegen / contre

2

tegen / contre

K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

tegen / contre

LUCKY JUMPERS

K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

4

nt

Honden / chiens

5

3

2

5

nt

18,28

5

4

2

2

1

1

heat

17,70

4 18,32

5 17,25

nt

nt

nt

17,08

3 

3

1

5



RR 4       

1 BlauwBlauw 2 Rood Rood 2 BlauwBlauw 1 Rood Rood

1 16,85 2 1 26,37 2 1 nt 0 1 17,08 0

2 16,47 2 2 16,84 2 2 nt 0 2 17,12 0

3 16,64 2 3 17,01 2 3 nt 0 3 17,28 0

4 16,49 2 4 17,14 2 4 nt 0 4 nt 0

5 5 5 5

3 Rood Rood 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw 4 Rood Rood

1 16,93 2 1 nt 0 1 nt 0 1 17,57 2

2 16,76 2 2 16,84 2 2 17,25 0 2 17,13 0

3 16,93 2 3 nt 0 3 nt 0 3 22,01 2

4 nt 0 4 nt 0 4 17,15 2 4 17,33 2

5 5 5 5

6 Rood Rood 6 BlauwBlauw 5 Rood Rood 5 BlauwBlauw

1 16,76 2 1 nt 0 1 17,45 2 1 nt 0

2 16,97 2 2 nt 0 2 17,32 2 2 19,52 0

3 16,84 2 3 17,30 0 3 17,27 2 3 nt 0

4 16,92 0 4 16,91 2 4 nt 0 4 17,30 2

5 5 5 5

BT 16,47 16,49 BT 16,84 16,84 BT 17,15 17,25 BT 17,08 17,12

Ptn 20 Ptn 12 Ptn 8 Ptn 8

# 1 # 2 # 4 # 3

Divisie1

BLACK BRAINS 1JOLLY JUMPERS
K-OTIC FLYERS DREAM 

TEAM
LUCKY JUMPERS

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

16,83 # 1

3 1 JOLLY JUMPERS

0 17,21 w1 2 K-OTIC FLYERS DREAM TEA

3 BLACK BRAINS 1

4 LUCKY JUMPERS

52,07 # 4 w1

3

0 16,79 w3

17,44 # 2 w2

1 w3

3 NT w2

3

0 w6

17,25 # 3 FINALE w6

w5 JOLLY JUMPERS

Finale Herkansing WINNAAR

l6

17,25 l3 l6

2 indien deze voor het eerst verliest

17,17 l1 3 17,21 w5

2

3 17,15 w4

17,07 l2

RACE 7

BLACK BRAINS 1

RACE 4
K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

L3
BLACK BRAINS 1

L6

RACE 6

#3
BLACK BRAINS 1

# 4

RACE 3
JOLLY JUMPERS

K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

RACE 2

L2
K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

Divisie1

LUCKY JUMPERS

RACE 1

K-OTIC FLYERS DREAM TEAMLUCKY JUMPERS
RACE 5

# 1
JOLLY JUMPERS

JOLLY JUMPERS

# 2

L1

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.


	JOLLY JUMPERS
	K-OTIC FLYERS DREAM TEAM
	LUCKY JUMPERS
	BLACK BRAINS 1
	RR
	DE

